Выписка
из Протокола № 2012/07/03

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 03 июля 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Гончарова Анастасия

Владимировна
Индивидуальный предприниматель 504213373544

2 Уткин Олег Валериевич ООО «Сызрань-оценка»,
Самарская обл., г. Сызрань

632504983430

3 Федоров Александр
Сергеевич

ООО «НЭО Центр», г. Москва -

4 Бахманис Татьяна
Вячеславовна

ООО «НЭО Центр», г. Москва -

5 Никитина Елена
Евгеньевна

Костромская ТПП, г. Кострома 44230021249

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода
1 Бородин

Вячеслав Феликсович
Правовой центр "Юкон",
Кемеровская область

29 Переход в другую СРО

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства
в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода Основания отказа

1 Скопина
Ирина Николаевна

ООО КОС»,
Ростовская область

486 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг 2012-5400

2 Юрасова
Наталья Евгеньевна

Соискатель,
Саратовская область

2120 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2009-9600, 2010-
10800, 2011-10800, 2012-

5400
3 Койбаев

Сергей Викторович
ООО

«Риэлт-Оценка»,
РСО-Алания

2364 Прекращение
оценочной

деятельности

Долги 2009-9600,
2010-10800, 2011-10800,

2012-5400,
проверка 3-2010 не закрыта

4 Афонина
Ирина

Александровна

ОАО «Институт
микроэкономики», г.

Москва

2992 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг 2012-5400

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов